
pachet echip it

I.D.: 44974383

Data
publicarii 23.12.19

Coduri CPV 30230000-0

Pretul
estimativ: 7.521,00 RON - 7.521,00 RON

Descriere: ecran proiectie 3x 210.08= 630.24 lei videoproiector 3buc x 1680.67 lei = 5042.01 lei cablu
hdmi 3 buc x 84.03 lei = 252.10 lei cablu alimentare 3bucx 84.03 lei = 252.10 lei suport
videoproiector 3buc x 168.07 =504.21 lei mfc brother 8220 1bucx672.26 lei = 672.26 lei
switch 8 porturi 2bucx84.03 lei= 168.06 lei
